２０２４年５月１４日

各   位

会 社 名 京極運輸商事株式会社

代表者名 代表取締役社長 坂 井  文 明

（コード番号 9073   東証スタンダード市場）

問合せ先

役職・氏名  常務取締役 立 岩  敦

                            電   話  ０３－５８２５－７１３１

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、２０２４年５月１４日開催の取締役会において、下記のとおり２０２４年３月３１日を基準

日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、２０２４年６月２６日に開催予定の第８４回定時株主総会に付議する予定であります。

記

 １．配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

（2024 年２月 13日公表）

（ご参考）前期実績

（2023年３月期）

基 準 日 2024年３月 31日 同左 2023年３月 31日

１株当たり配当金 10円 00銭 10円 00銭 10円 00銭

配当金総額 29,647,420円 ─ 30,579,450円

効力発生日 2024年６月 27日 ─ 2023年６月 29日

配 当 原 資 利益剰余金 ─ 利益剰余金

 ２．理由

  当社は、経営体質強化の観点から、長期的な利益成長に向けた新たな事業投資及び業容の拡大に備

えるための内部留保に意を用いつつ、業績及び財務・財政状況などを総合的に勘案し、株主の皆様へ

安定配当をおこなうことを基本方針といたしております。

  ２０２４年３月期の期末配当につきましては、上記の基本方針を鑑み、１株あたり 10 円とさせて

いただきます。

以 上